
доходи
бюджету Ви шневоТ MicbKoT територiал ь

105з400000

(кодбlодltау)

(rрн.)

2024 piK

Код Нпйменувашшя згiдно
з Клrспфiкrцiею доходiв бюдlкету Усього ЗпгалыIпf,

фошд

Сп.цiмьв!iП фонд

усьоrо
у тому чшшi

бюмсt
ро!ьнтку

t 2 з 4 5 6
,t 0000000 Податковl надходження I 522 490 600,0( 1 522 405 б00,0( Е5 000,0( 0,00
1 1 000000

557 709 700,0( 557 709 700,0( 0,0( 0,00

1 1 01 0000 Податок та збlр на доходи фlзrrчних ос]б 547 709 700,0( 547 709 700,0( 0,0( 0,00
1 1010100 податок на доходи фlзичних ос|б, що сплачуеться податковими агентамй,

iз доходlв платника податlry у виглядl заробiтноI плати
487 579 700,0( 487 579 700,0( 0,0( 0,0с

1 1010400
20 000 000,0с 20 000 000,0( 0,0( 0,0с

,l1010500
40 000 000,0( 40 000 000,0( 0,0с 0,00

110,t1200 lз0 000,0( l30 000,0( 0,0( 0,00

1 l 020000 Iодаток на прибуток пlдприемств 10 000 000,0( 10 000 000,0( 0,0( 0,00
1 1020200 податок на прибуrок пiдприомств та фiнансовлх ртанов коййаББiБi

власностi
l0 000 000,0( l0 000 000,0( 0,0( 0,00

,l3000000
328 000,0( 328 000,0( 0,0( 0,00

1 з01 0000
220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,00

,l3010200
рентна плата за спецiальне використання@
плати за спецlальне використання лiсових pecypciB в частинl деревини,
заготовленоI в порядку рубок головного корисryвання)

220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,0с

l з020000 Р9нтна плата за споцlально використання iоди 8 000,0( 8 000,0( 0,0( 0,00
1 3020200 Рентна плата за спецiальне використання водиЪфiйЪбБЕБТiffiЪБ

значення
8 000,0( 8 000,0( 0,0( 0,0с

1 3030000 ронтна плата за корисryвання надрами заrальнодержавноrо
значоння

100 000,0( 100 000,0( 0,0( 0,00

1 30301 00 l00 000,0( I00 000,0( 0,0( 0,0с

t4000000 Внутрlшнl податки на товари та послуги 69 600 000,0( 69 600 000,0( 0,0( 0,00
,l4020000

3 600 000,0( 3 600 000,0( 0,0( 0,00

1 4021 900 Пальне з 600 000,0( 3 600 000,ш 0,0( 0,0с
l4030000 дкцизний податок з ввозоних на митну ториторlю УкраТни

пhакцизних ToBaplB (продукцll)
17 000 000,0( 17 000 000,0( 0,0( 0,00

,l4031900 Пальне l7 000 000,0( l7 000 000,0( 0,0( 0,0с
1 4040000 дкцизний податок з реалlзацlт суб'еmами госrюдарювання

роздрlбноТ торrlвлl пlдакцизних ToBaplB
49 000 000,0( 49 000 000,0( 0,0( 0,00

14040100 Акцизний податок з реалiзацil вироОiйБмЙТБЪОББпортерами, у тому
числl в роздрlбнiй торгlвлl тrотюнових виробlв, тютюну та промислових
замiнникlв тютюну, рlдин, iцо використовуються в елекrронних сигаретах,
що оподатковуеться згlдно з пlдпунктом 213,1.14 пункry 213.1 статrl 213
Податкового кодексч УкраТни

17 000 000,0( t7 000 000,0( 0,0( 0,0(

14040200 Акцизний податок з реалiзацiI су0
торriвлi пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що оподатковуються згiдно з
пiдпункгом 213.1 .14 пункгу 213.1 cTaTTl 213 Податкового кодексу УкраТни)

з2 000 000,0( 32 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 8000000
894 ?67 900,0( Е94 767 900,0l 0,0( 0,0(

1 80,10000 Податок на майно 110 000 000,0( l10 000 000,0( 0,0( 0,0(
1 801 01 00

700 000,0( 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0200
3 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0300 з l00 000,0( 3 l00 000,0( 0,0( 0,0(

ради Иll скл.



1 801 0400 Податок на нерухоме майно, вhмlнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений
lорlцичними особами, якl е власниками об'ектlв нежитловоI Hepyxoмocтl

40 900 000,0( 40 900 000,0( \ 0.0( 0,0(

180,10500 Земельний податок з lоридичних осlб з9 950 000,0( 39 950 000р( 0,0( 0,0(

180,10600 орендна плата з юридичних осiб lE 400 000,ш lt 400 000,0( 0,0( 0,0с

180,10700 3емельний податок з фiзичних осiб l 700 000д l 700 000,0( 0,0( 0,00

1 801 0900 Орендна плата з фlзичних осlб l 900000,ш l 900000,0( 0,0( 0,00

1801 1000 Транспортний податок з фiзичних осiб t20 000д l20 000,0( 0,0( 0,00

1801 ,l 100 Транспортний податок з юридичних осiб 230 000,0( 2з0 000,0( 0,0( 0,00

1 8020000 3бlр за мlсця мя паркування транспортних засоЪЪ 88 000,0( 88 000,0( 0,0( 0,00

18020100 3бiр за мiсця для паркування транспортних iасобБ спr,а.€ний
оридичними особами

88 000,0( 88 000,0( 0,0( 0,00

1 8030000 Туристичний збlр 1 300 000,0( 1 300 000,0( 0,0( 0,00

1 80301 00 Гуристичний збiр, сплачений юридичними особамЙ l 29з 000д l 29з 000,0( 0,0( 0,00
,l8030200 Iуристичний збiр, сплачений фiзичними особами 7 000,0( 7 000,0( 0,0( 0,00

1 8050000 Единий податок 783 379 900,0( 783 379 900,0( 0,0( 0,00

1 8050300 0диний податок з юридичних осiб 643 379 900д 643 379 900,0( 0,0( 0,00
1 в050400 одиний податок з фiзичних осiб l40 000 000,0( l40 000 000,0( 0,0( 0,00

1 9000000 lншl податки та збори Е5 000,0( 0,0( Е5 000,0( 0,00

190,10000 Екологlчний податок Е5 000,0( 0,0( Е5 000,0( 0,00

190,10100 Екологiчний податок, який справляеться за виrмди вЪтмЙффБТБffi
lабруднюючих речовин стацlонарними джерелами забруднення (за
зинятком викидlв в атмосферне повlтря двоокисч вчглецю)

Ез 500,0( 0,0( 83 500,0(

1 901 0300 Надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально вiдведених для цього
мiсцях чи на об'опах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходlв як
вторинноI сировини

l 500,0с 0,0( l 500,0( 0,00

20000000 Неподатковl надходження 35 406 400,0( 10 301 400,0( 25 l05 000,0( 0,00

2,1000000 Доходи вlд власностl та пlдприемницькоТ дlяльност] 257 900,0( 257 900,0( 0,0( 0,00

21 0l 0000 Частина чистоrо пр@ шомунальних
унlтарних пlдприемств та Iх об'еднань, цо вилучаеться до
вlдповlдноrо бюдr<еry, та дивlденди (дохlд), HapaxoBaHl на акцlt
(частки) господарських товариств, у статутних хапlталах яких с
доржавна або хомчнальна власнlсть

26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,00

21010300 частина чистого прибрку (доходу) комунальних унiтарних пИприемств та
k об'еднань, lцсi'вилучаеться до виповhноrо мiсцевого бюдlкеry

26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,00

21080000 |ншl надходжоння 231 500,0( 23l 500,0( 0,0( 0,00
21080900 IIтрафнi санкцiI за порушення законодавстсi про патенryвання, за

]орушення норм реryлювання обiry rотiвки та про застосування
rеестраторiв розрахункових операцlй у сферl торriвлl, rромадського
(арчування та послуг

500,0( 500,0( 0,0(

210в1 1 00 Адмiнiстративнi lлтрафи та iншi санкцiТ l00 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0с
210в,| 500 Штрафнi санкц[I, що застосовуютьс@

qержавне реryлювання виробництва l обlry спирry етилового, коньячного
i плодовоrо, алкогольних напоIв, тютюнових виробlв, рlдин, що
використовуються в е!Jектронних сигаретах, та пальноrо)

8l 000,0( 81 000,0( 0,0( 0,0с

2,10в1700 Плата за встановлення земельного cepвiтyTy, за нiдЪння права
корисryвання земельною дlлянкою для сlльськогосподарських
тотреб(емфlтевзис), для забудови(суперфiцlй)

50 000,0( 50 000,0( 0,0( 0,0с

22000000
9 69Е Е00,0( 9 69Е Е00,0( 0,0( 0,0с

2201 0000 Плата за надання адмlнlстративних послуr Е 900 000,0( Е 900 000,0( 0,0( 0,0[
22о10200 Плата за лiцензiТ на певнl види

що видаються Радою MlHlcTplB АвтономноI Республlки Крим, виконавчим}
органами мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоТ влади

500,0( 500,0( 0,0( 0,0с

220,t0300 цмiнiстративНий збiр за проведення державноI ФестйППБрим{н}ц
осiб, фlзичних осlб - пhприемцlв та rромадських формувань

270 000,0( 270 000,0( 0,0(

22012500 ]лата за надання iнщих адмlнiстративниi послуг 8 458 600,0( 8 458 600,0( 0,0( 0,0(
22012600 Адмiнiстративний збiр за державну реестрацй речових прав на нерухой

майно та lI обтяжень
t60 900,0( l60 900,0( 0,0( 0,0(

22012900 Плата за скороченнятермiнiв надання послуг@
эеострацiI речових прав на нерухоме майно та Тх обтяжень i державно.f
сеестрацiI юридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприомцiв та rромадських

формувань, а також плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних з
гакою державною реестрацiею

l0 000,0( l0 000,0( 0,0( 0,0(

22080000
б00 000,0( 600 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 надходження вh орендноt плати за корисryвання майновим комплексом
та iншим маЙном, Щq перебувае в комунальнiй власностl

600 000,0( 600 000,0( 0,0( 0,0(



мито, що сплачуеться за мiсцем розrляду та оформлення
у тому числl за оформлення доlryментlв на спадщину l

мито, нg вlднесене до lнчJих катеrорiй

мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних

gтягнення за шкоду, заподiяну порушенням законодавства про
навколишнього природноiо середовища внаслlдок

плати за послуги, що надаються

за пооrуги, що надаються бюджетними установами згiдно з

за оренду майна бюджетних установ, що здiйснюеться вiдповiдно
кПро оренду державного та комунального майна}

вh роалlзацlТ скарбlв, майна, одорх(аноrо доржiвою аОо
громадою в порядку спадкування чи дарування,

маЙна, знахlдок, а тако)fi валютних цlнностоЙ l

одержаного територlальною Фомадою в порядку спадкування чи
а також валютнi цiнносri l грошовi кошти, власники яких

коштlв вlд |[ержавного фонду дорогоцlнних

продажу зомлl l номатерlальних аtсивIв

вh продажу земельних дiлянок несlльськогосподарського
що перебувають у державнiй або комунальнlй власностl, та

дiлянок, якi знаходяться на територit ABToHoMHoI Республiки

фонди, yTBopoHl Верховною Радою АвтономноТ Роспублlки
Крим, органами мlсцевоrо самоврядування та мlсцовими орrанами

Усього доходiв
(без урахування мiжбюдхсетних трансфертiв)

4,1033100 з державноrо бюдlкеry мiсцевим бюджетам на
в рамках Програми з вiдновлення

з державного бюджеry мiсцевим бюджетам на
початкових класiв закладiв загальноI середньоI освlти

бюджету на здiйснення пёреданих з державноrо
видаткiв з утримання закладlв освiти та охорони здоров.я за

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0с

1 300 000,00

1 300 000,0t

1 300 000,0(

l 300 000,0(

1 300 000,0(

0,0с

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0{



41 050600 Субвенцiя э мiсцевого бюдlкеry на виплаry rрошовоI компенсацiI за
належнl для отримання жилl примiщення для BHyrplurнbo перемlщених
осiб, якl захиlцали незалежнlсть,суверенlтет та територlальну цlлlснlсть
УкраIни l брали безпосередню учаgть в антитерористичнlй операцiI,
забезпеченнl II проведення, перебуваючи безпосередньо в районах
антитерорисrичноI операцff у перiод П проведенняt у здlйсненнl заходlв lз
забезпечення нацiональноI безпеки l оборони, вlдсiч| l стримування
збройноI аrресш РосlйськоI Федерацш у Донецькlй та Луганськiй областях,
забезпеченнl П здlйснення, перебуваючи безпосереденьо в районах та у
перiод здlйснення зазначених заходlв, та визнанl особами з lнвалИнlстю
внаФhок вiйни lll групи вlдповlдно до пунктlв 11-14 частини другоТ статri
7 або учасниками бойових дlй вiдповhно до пункriв 19-2l частини першо1
cTaTTi б 3акону УкраIни кПро статус BeTepaHiB вiйни, гарантiТ Iх
соцlального захисry}, та якl потребують полlпшення житлових умов за
рахунок вhповhноI субвенЦI з державного бюджеry

4 036 103,64 4 0зб 103,64 0,0с

41051000 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на здiйснення переданих видаткiв у сферi
освiти за раryнок коtлтiв ocBiTHbo1 субвенцiТ

5 689 640д 5 689 640,0( 0,0( 0,00

41051100 Субвенцiя з мiсцевоrо бюдlкеry за рахунок залишку коштiв ocBiTHboI
субвенцiТ, що уrворився на початок бюдх<етноrо перlоду

l 400 000,0( 0,0( l 4ф 000,0( 0,00

4105,1200 Субвенцiя з мiсцевого бюдlкеry на надання державноТ пiдтримки особам
з особливими освlтнiми потребами за раryнок вlдповhнот субвенцiI з
qержавного бюджеry

,l43 
781,0( 743 787,0( 0,0( 0,00

4,1051400 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на забезпечення якiсноТ, сучасноI та
досryпнoI загальноI середньоТ освiти <Нова украIнська школа)) за paxyнol
вiдповiдноI субвенцiI з державного бюджеry

2437 бз|,0( 2 431 63|,0с 0,0( 0,00

41051700 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry за раryнок залишку коlлтiв субвенцiI на
надання державноТ пiдтримки особам з особливими освiтнiми потребами,
щ0 уrворився на початок бюджетного перiоду

78 692,0( 78 692,0( 0,0( 0,0с

41053900 lншi ryбвенцiТ з мiсцевого бюджеry \ 5l4 000,0( 514 000,0( 0,0( 0,0с

41057700 / 93 800,0( 93 800,0( 0,0(
соцiальноrо проеrry кАкrивнl парки - локацiI здоровоI УкраТни> за ,/
рахунок вiдповiдноТ счбвенцiI з деDжавного бюджеw /

х Разом доходiв
// .-tЭС.0 912 394,64 1 722 595 453,6z 248 376 941,0( 1 300 000,00
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